Zatgcznik nr 6 do Uchwaty Nr XXXI1.195.2020 Rady Gminy Btedéw z dnia 26 sierpnia 2020 zmieniajacej Uchwate Budzetowa na rok 2020

DOCHODY | WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN REALIZOWANYCH W DRODZE UMOW LUB POROZUMIEN MIEDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU
TERYTORIALNEGO W 2020 ROKU

WoNnNi

Ezanﬁx_ On&ma 5&25

4

5

ztego:
_ |wydatki

. Blmhﬁxoi,m

6

7

Rolnictwo i fowiectwo

10 000,00

10 000,00

10 000,00

01095

Pozostata dziafalno$c

10 000,00

10 000,00

10 000,00

6300

Dotacja celowa
otrzymana z tytutu
pomocy finansowej
udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

10 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

10 000,00

10 000,00

Zagospodarowanie terenu w sofectwie
Gtudna

600

Transport i facznosé

155 000,00

155 000,00

155 000,00

60016

Drogi publiczne gminne

155 000,00

155 000,00

155 000,00




6300

Dotacja celowa
otrzymana z tytutu
pomocy finansowej
udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
inwestycyjnych i
zakup6w inwestycyjnych

10 000,00

10 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

10 000,00

10 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej we wsi Trzylatkéw Duzy
poprzez budowe chodnika

6630

Dotacje celowe
otrzymane z samorzadu
wojewodztwa na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne
realizowane na
podstawie porozumien (
umow ) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

145 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

145 000,00

145 000,00

Przebudowa drogi gminnej we wsi
Wolka Dankowska

700

Gospodarka
mieszkaniowa

10 000,00

10 000,00

10 000,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

10 000,00

10 000,00

10 000,00




6300

Dotacja celowa
otrzymana z tytutu
pomocy finansowej
udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

10 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

10 000,00

10 000,00

Dbamy o naszg wie$

900

Gospodarka
komunalna i ochrona
srodowiska

112 250,00

112 250,00

102 250,00

10 000,00

90005

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

102 250,00

102 250,00

102 250,00

2710

Dotacja celowa
otrzymana z tytutu
pomocy finansowe;j
udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
witasnych zadan
biezacych

102 250,00

4300

Zakup materiatow i
wyposazenia

102 250,00

102 250,00

Inwentaryzacja indywidualnych zrodet
ciepta na terenie gminy Btedow

90095

Pozostata dziatalno$¢

10 000,00

10 000,00

10 000,00




6300

Dotacja celowa
otrzymana z tytutu
pomocy finansowe;j
udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan

10 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

10 000,00

10 000,00

Budowa placu zabaw dla dzieci w
Jadwigowie

921

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowedo

20 000,00

20 000,00

20 000,00

92109

Domy i o$rodki kultury,
Swietlice i kluby

20 000,00

20 000,00

20 000,00

2710

Dotacja celowa
otrzymana z tytutu
pomocy finansowej
udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
biezgcych

20 000,00

4270

Zakup ustug
remontowych

10 000,00

10 000,00

Przebudowa pomieszczenia $wietlicy
wiejskiej we wsi Lipie

4270

Zakup ustug
remontowych

10 000,00

10 000,00

Wymiana podtogi w $wietlicy wiejskiej
we wsi Wilkow Drugi

OGOLEM

307 250,00

307 250,00

122 250,00

185 000,00




